
  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

04.05.2017 
 

№ 603 
 

О внесении изменений в  постановление   

главы администрации  от 01.12.2015 №1027 

«Об административной комиссии при  

администрации Киржачского района» 

 

 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 30.12.2002 №141-ОЗ «Об 

административных комиссиях» и  в связи с кадровыми изменениями 

администрации Киржачского района  

постановляю: 

 

       1. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации от 

01.12.2015 № 1027 «Об административной комиссии при администрации 

Киржачского района» следующие изменения: 

       1.1. Исключить из состава административной комиссии при администрации 

Киржачского района: 

       Букалова Илью Николаевича  – первого заместителя главы администрации 

Киржачского района. 

       1.2. Включить  в состав административной комиссии при администрации 

Киржачского района:  

        Резниченко Жанну Борисовну - заместителя главы администрации 

Киржачского  района по социальным вопросам. 

       2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в районной газете «Красное Знамя». 

 

 

 

 

 Глава администрации 

                                  

                                   

                                  

 

 

М.В. Горин 
 

 

 

 

 

 

 


